[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» ноября  2019 №   1419-п
О несении изменений в Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 02.07.2019 № 801-п «Об утверждении Порядка организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы на территории Таштагольского муниципального района»
В связи с принятием Правительством Кемеровской области - Кузбасса постановления от 19 сентября 2019 № 543 «О внесении изменений в Постановление Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 29.05.2019    № 349 «Об утверждении порядка организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы», администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 02.07.2019 № 801-п «Об утверждении Порядка организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы на территории Таштагольского муниципального района» следующие изменения.

1.1. В Приложение № 1 к Постановлению - Порядок организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы на территории Таштагольского муниципального района:

1.1.1. В пункте 1.3 Порядка организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы на территории Таштагольского муниципального района, слова «направляются выпускники» заменить словами «направляются граждане», после слов «курсах обучения» дополнить словами «, в том числе».
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустова М. Л.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Таштагольского муниципального района Орлова А. Г.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со  02.07.2019.
Глава

Таштагольского муниципального района                                   В.Н. Макута